
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

Córdoba, -1 8 FEB 2010

VISTO:
Que egresados de esta Facultad, solicitan se les expida el Diploma

correspondiente:

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que las mismas se

encuentran acreditadas por la oficina correspondiente;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
R E S U E L V E:

Art. 1°: Expedir el Diploma de MAGISTER EN NEUROPSICOLOGIA a: VILA,
Alejandra Josefina (D.N.I 20.294.996).

Art. 2°: Expedir el Diploma de LICENCIADO EN PSICOLOGIA a:
BALLADARES, Ana Lucia (D.N.I 31.591.660); COISET, Gisela (D.N.I 30.659.483);
DORADO, Debora Aldana (D.N.I 25.336.799); GONZALEl GADEA, Maria Luz
(D.N.I 29.255.394); GOYCOLEA, Walter Gabriel (D.N.I 30.397.505); GROSSO,
María Eugenia (D.N.I 30.848.815); MANSILLA DIAl, María Guadalupe (D.N.I
29.963.758); MOLlNA, María Inés (D.N.I 22.775.959); PAULUCCI, María Lujan
(D.N.I 30.248.649); PICCO, Carlos Gabriel (D.N.I 30.329.219); PISCITELLI,
Silvana Graciela (D.N.I 24.691.677); STECCO, Maria Julia (D.N.I 29.808.711);
SUAREl, Cecilia María (D.N.I 29.711.833); TABAREl, Juan Marcelo (D.N.I
23.440.608); TOLEDO, Maria Anabella (D.N.I 29.241.779).

Art. 3°: Expedir el Diploma de PROFESOR EN PSICOLOGIA a: FERRERO de
VITA, Gimena Paola (D.N.I 31.125.742); GIACOMELLI, Natalia (D.N.I
30.623.080); GUTIERREl, Gisela Anabel (D.N.I 31.506.404).

Art. 4°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

Resolución N° 47


